
Nr
Nr. i Kodit / 

Analizes
Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi ( Leke)  Vlera ( Leke) 

A-2

1 An-1 Perforcim kolone betonarme m³             100.83 

3 An-3
Mure  b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 25/30 ( Perfshire punimet te 

forimit te kollonave dhe trareve ekzistues dhe mbushje e brimave ) 
m³             666.45 

5 2.117/1b Kollona b/a monolite  lidhese 20x20 cm  C 25/30 h ~ 4m m³               26.84 

6 An - 4 Brez b/a monolit 20x15cm   C 25/30, h ~ 8 m m³               48.80 

Shuma A-2 Leke

A-3

1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6- 10 mm ton               24.40 

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton               97.60 

Shuma A-3 Leke

SHUMA A  ( A-1 ÷ A-3 ) Leke

B-1

1   2.426/3 Prishje shtresa betoni m³             234.85 

2 2.426/4 Prishje soleta b/a, shkalle b/a m³               64.69 

3 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m³         1,642.45 

4 An-5 Prishje suva ekzistuese muri m²             933.30 

5 An-6 Prishje suva ekzistuese tavani m²         2,058.75 

6 An-7 Prishje suva ekzistuese  fasade m²             643.23 

7 2.37/5b Transport materiale ndertimi deri ne 10km m³         2,014.69 

Shuma B-1 Leke

B-2

1 2.122/1a Soleta  te plota b/a    C 20/25 ( soleta dhe shkalle ) m³               51.75 

Shuma B-2 Leke

B-3

1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6- 10 mm ton                 2.67 

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton               10.69 

Shuma B-3 Leke

B-4

1 2.84 Mur me tulle me  8 vrima, t=10cm, h~3m, llaç perzier M15 m³             439.20 
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2 2.84 Mur me tulle me  8 vrima, t=20cm, h~3m, llaç perzier M15 m³             536.80 

Shuma B-4 Leke

B-5

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 t = 50 mm m²         3,355.00 

2 2.196/c Hidroizolim ne nyje sanitare me dy shtresa mapej ose ekuivalente m²             288.00 

3 2.267/b Shtrese me pllaka gres  importi ( ambiente + tualete) m²         3,355.00 

4 2.273/5
Shtrim dhe Veshje shkalleve te brendeshme me pllaka mermeri t = 

3cm 
m²             216.00 

5
2.324/a

Plintuse pllake grez , h = 10 cm ml         1,728.33 

Shuma B-5 Leke

B-6

1 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle h mbi 8 m m²         3,216.13 

2 2.310/1 Suva brenda mur tulle h~4m me pompe, llaç perzier M 25 m²         6,222.00 

3 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me  pompe m²         4,575.00 

4 2.326 Veshje me pllaka  (nyje sanitare) m²             851.90 

Shuma B-6 Leke

B-7

1 An- 16 Cmontim - heqje dyer  dritare m²             456.76 

2 An- 17 Montim -  dyer  te brendshme m²             134.40 

3 An- 18 Montim -  dritare d/alumin m²             234.36 

4 An- 20 Montim -  dyer te blinduara importi m²               88.00 

5 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham m²             468.72 

6 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re m²               26.88 

7 2.386/2 Dyer te blinduara importi m²               17.60 

Shuma B-7 Leke

B-8

1 2.404 Lyerje me boje hidroplastike  (fasada .) m2         3,216.13 

2 2.404 Lyrje me boje hidroplastike  ( muret brenda  ) m²         6,222.00 

3 2.404 Lyrje me boje hidroplastike  ( tavanet  ) m²         4,575.00 

Shuma B-8 Leke

B-9

1 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2,  mm m²             762.50 

2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m²             762.50 

3 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2,  mm mbi hidroizolim m²             762.50 

Shuma B-9 Leke

B-10

INSTALIMET ELEKTRIKE 

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml         3,960.00 

2 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml         9,240.00 

3 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml         9,240.00 

4 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml       26,400.00 

5 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml         1,584.00 

6 2.482/1 F.V percjelles PPV, Ø  2 x 1.5 mm2 ml         2,640.00 

7 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             317.00 

PUNIME SHTRESASH 

PUNIME TAVANI, SUVATIMI DHE VESHJE

PUNIME DRITARE DHE DYER

PUNIME BOJATISJE

PUNIME TE TARRACES 

PUNIME TE INSTALIMEVE ELEKTRIKE DHE MEKANIKE 
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8 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             660.00 

9 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope             132.00 

10 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular (vende) cope               24.00 

11 2.490/1 F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A, dl=0.03A cope               24.00 

12 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope               24.00 

13 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             159.00 

14 2. a-101 Çeles automat termo-elektro magnetik 2P;20A;220V cope               24.00 

15 2. a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope               24.00 

16 An Priza telefonie cope               80.00 

17 An F.V kabell telefoni 2x0.5mm2 ml         1,584.00 

18 An F. V Kabell televiziv 75 ml         1,584.00 

19 An Deviator CAD 12 cope               24.00 

20 An Priza televizori cope               80.00 

INSTALIMET MEKANIKE DHE PAJISJET

Rrjeti i shperndarjes se ujit sanitar dhe pajisjet 

1 2.491/a F.V. Tub e rakorderi ujesjellesi PPR d=20mm, PN 16 ml         1,320.00 

2 2.491/b F.V. Tub e rakorderi ujesjellesi PPR d=25mm, PN 16 ml             159.00 

3 2.491/c F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , Ø32  X 4.4 mm PN 16 ml             264.00 

4 F.V Elemente ndihmese + rakorderi (reduksion, brage, bryla etj.) kompl               24.00 

5 2.494/1 F.V. Saracineska bronzi 3/4" cope               80.00 

6 2.501 F.V Pajisje hidrosanitare WC allafrenga importi cope               24.00 

7 2.495 F.V Pajisje hidrosanitare Lavaman porcelani importi me mishelator cope               24.00 

8 2.506 F.V Pajisje hidrosanitare bide me mishelator cope               24.00 

9 An 149 F.V Pajisje hidrosanitare pjate dushi me mishelator cope               24.00 

10 An-15 F.V Boiler elektrik 80 Lit cope               24.00 

6 An-10 F.V. Mini saracineska M/M 1/2 - 1/2 cope             291.00 

Shkarkimet ne planimetri te WC-ve

1 An F.V Tubo shkarkimi  PP  d110 ml               80.00 

2 An F.V Tubo shkarkimi  PP  d50 ml             792.00 

3 2.515 F.V Pilete dyshemeje d50 cope               53.00 

4 An F.V Tapa pastrimi  Ø 110 mm            cope               53.00 

5 F.V Elemente ndihmese + rakorderi (reduksion, brage, bryla etj.) kompl               27.00 

Kolonat e shkarkimeve dhe ventilimeve

1 An F.V Tubo shkarkimi  PP  d75 ml             238.00 

2 An F.V Tubo shkarkimi  PP  d110 kollone shkarkimi ml             238.00 

3 An F.V Tubo shkarkimi  PP  d110 kollone ventilimi ml             476.00 

4 F.V Elemente ndihmese + rakorderi (reduksion, brage, bryla etj.) kompl               24.00 

5 An F.V Ventilator banje 150 m3/h cope               24.00 

Shuma B-10 Leke

B-11

1 An-1

Puntori speciale(montim, cmontim, plotesime, kolaudim) .Materjale 

plotesuese per realizimin e riparimit te ashensoreve(kavo, dyer, 

butona, bateri, sensore,etj)

cope                 2.00 

Shuma B-11 Leke

SHUMA B ( B-1 ÷ B-10 ) Leke

KAP.

A

B

PUNIME TE NDRYSHME

SHUMA   -   A+B ( LEKE)

Preventivi eshte hartuar ne baze te cmimeve te   Manualit Zyrtar te Ndertimit  Nr. 629 Date 15.07 2015 . Per  zerat e punimeve qe kane 

cmime jashte  ketij manuali  jane perpiluar Analizat e Cmimeve perkatese.
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